

Produktdatenblatt



Mischkarton "Praliné Pop Ostereier"



Artikel - Nr. 58248
Bezeichnung des Lebensmittels Osterei Praliné Pop Knusperkeks Gelb
EAN 4260390961183

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	60
Bruttogewicht	0,029	1,74
Nettogewicht	0,028	1,68
L x B x H (mm)	115 x 0 x 0	370 x 220 x 180
Durchmesser (mm)	30	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 3 cm, L 11,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Praliné Pop "Osterei Knusperkeks"

Brennwert	2444 kJ / 580 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, WEIZENMEHL, BUTTER, MANDELN, pflanzliches Öl (Sonnenblume, Raps), MILCH, Speisesalz, Natron, GERSTENMALZEXTRAKT, Vanilleextrakt, Antioxidationsmittel Tocopherol(enthält, SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin), Dekor: Farbstoff Kurkumin, Überzugsmittel Bienenwachs Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	39,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,4 g		
Kohlenhydrate	50,2 g		
davon Zucker	44,2 g		
Eiweiß	6,4 g		
Salz	0,05 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Praliné Pop "Osterei Walnuss-Salz-karamell"

Brennwert	2271 kJ / 541 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, WALNÜSSE (5%), Speisesalz (0,4%), MANDELN, Vanilleextrakt(enthält, SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin), Dekor: Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Indigotin, Überzugsmittel Bienenwachs Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	35,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	16,0 g		
Kohlenhydrate	50,0 g		
davon Zucker	46,0 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,5 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Praliné Pop "Osterei Himbeer-Crunch"

Brennwert	2310 kJ / 550 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Himbeeren (7%), Mais, GERSTENMALZ, Speisesalz, Vanilleextrakt(enthält, SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin), Dekor: Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	35,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,3 g		
Kohlenhydrate	50,3 g		
davon Zucker	45,9 g		
Eiweiß	6,1 g		
Salz	0,2 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)
--

16W

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 03.06.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de